industriali, finanziari e/o strategici o investitori istituzionali 
italiani o esteri e/o altri investitori comunque funzionali allo 
sviluppo dell’attività della Società da individuarsi a cura 
dell’organo amministrativo; - l’esclusione del diritto di opzione 

n. 2.750.000 (duemilionisettecentocinquantamila) azioni ordinarie di 
nuova emissione, e la seconda opzionale per Euro 3.093.750 
(tremilioninovantatremilasettecentocinquanta) mediante emissione 
di massime n. 687.500 (seicentoottantasettemilacinquecento) azioni 
che la società potrà emettere in base alle richieste di sottoscrizione 
pervenute; le nuove azioni ordinarie saranno senza indicazione del 
valore nominale, aventi godimento regolare e le medesime 
caratteristiche delle azioni in circolazione alla data della loro 
emissione e dematerializzate, ad un prezzo unitario di emissione 
non inferiore ad Euro 4,50 (quattro virgola cinquanta) per ciascuna 
azione, con imputazione a capitale di Euro 0,249 (zero virgola 
duecentoquarantanove) per ogni azione sottoscritta e il resto a 
riserva sovrapprezzo, da offrirsi in sottoscrizione con esclusione del 
diritto di opzione ai sensi dell’articolo 2441, comma 5, del Codice 
Civile, stante l’interesse della società, nell’ambito di un collocamento